РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Семнадцатая сессия                                                                                    Третьего  созыва

От  28.04.2015                                                                                    с.     Александровское

РЕШЕНИЕ № 68
Об утверждении перечня проектов народных инициатив

на   2015 год по администрации МО «Александровское»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, и на основании  решения схода жителей Александровского муниципального образования

ДУМА   РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень проектов народных инициатив  на 2015год по муниципальному образованию « Александровское»  (Приложение №1)

2.Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике МО «Александровское»

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Александровское»                     С.И. Прохоров.

Приложение к решению Думы № 68 от 28.04.15
Перечень проектов народных инициатив МО « Александровское»

На 2015 год.

	№ п/п
	Наименование городского округа, муниципального района, поселения Иркутской области , объекта и мероприятия
	Срок реализации
	Объём финансирования  всего (руб.)
	В т.ч. из областного бюджета (руб.)
	В т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	МО «Александровское

	1
	Ремонт зрительного зала МБУК «Александровский СКЦ»
	До 15 декабря 2015года
	386105
	366800
	19305
	14.1.12

	Итого:

	386105
	366800
	19305